ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 17/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE CHARRUA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Vice-Prefeito no
exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 03 de outubro de 2022, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Retifica-se o Anexo I do Edital n° 16/2023, de 27 de janeiro de 2023, para fazer constar corretamente a
Classificação Final – Ampla Concorrência do cargo de Motorista, passando a ser como consta no Anexo I
deste Edital, com as devidas alterações, e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 16/2023, de 27 de janeiro de 2023.

Charrua/RS, 30 de janeiro de 2023.

Gerso José Roncaglio,
Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Charrua/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 2 de 2

 Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Motorista

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova

Prática

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.
Específicos

 1  1792930  Felipe Ciocari Metzger 12,00 14,00 9,25 24,00  59,25  20,00  79,25

 2  1799040  Samuel Dos Santos Guimaraes 12,00 10,50 14,80 21,60  58,90  20,00  78,90

 3  1791087  Joel De Valle Sbardelotto 14,00 12,25 9,25 21,60  57,10  20,00  77,10

 4  1791860  Adriel Luiz Grendene 18,00 10,50 5,55 21,60  55,65  20,00  75,65

 5  1792095  Abner William Da Rosa 14,00 12,25 7,40 21,60  55,25  20,00  75,25

 6  1799059  Leonel Szablevski 10,00 12,25 5,55 24,00  51,80  20,00  71,80

 7  1798493  Cesar Augusto Karpinski 10,00 10,50 11,10 14,40  46,00  19,00  65,00

 8  1798726  Eder Sander 6,00 8,75 3,70 21,60  40,05  19,00  59,05